Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 22/12/2016, Edição nº 4430, Páginas nº 01 e 02

PORTARIA Nº 370/2016

SÚMULA: Exonera Servidores Municipais ocupantes de Cargos em Comissão.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E

 Art. 1º Exonerar a partir do dia 20 de dezembro de 2016, os servidores
abaixo relacionados:

 I - Ivani Dockhorn Guimarães, matrícula nº 14362-3, ocupante do Cargo em
Comissão de Diretor do Departamento de Cultura;
  II – Juliano Kramer, matrícula nº 142182-0, ocupante do Cargo em Comissão
de Chefe de Serviços Públicos;
  III – Ewerton Alves dos Santos, matrícula nº 88234-2, ocupante do Cargo em
Comissão de Coordenador Cultural;
  IV – Rozani Noeli Trenkel Helfensteller, matrícula nº 80047-2, ocupante do
Cargo em Comissão de Chefe de Unidade Administrativa da Saúde;
  V – Thalita Valeriano de Labio, matrícula nº 143391-0, ocupante do Cargo
em Comissão de Chefe de Unidade de Planejamento Social;
  VI – Quessila Camila Baumgart, matrícula nº 139262-0, ocupante do Cargo
em Comissão de Chefe de Unidade de Contraturno Social;
  VII – Agatha Gabrielli Schneider Carvalho Radtke, matrícula nº 109819-2,
ocupante do Cargo em Comissão de Chefe de Unidade de Atividades Culturais;
  VIII – Marcio Cristiano da Silva, matrícula nº 76325-2, ocupante do Cargo em
Comissão de Chefe de Unidade de Artes Cênicas, Visuais e Musicais;
  IX – Micheli Aline Schulz, matrícula nº 138878-0, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Secretaria;
  X – Fabio Lucas Barp, matrícula nº 119741-0, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Secretaria;
  XI – Ingrit Sperandio, matrícula nº 128066-1, ocupante do Cargo em
Comissão Assessor de Secretaria;
  XII – Nelsi Kurz Stulpen, matrícula nº 11312-1, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Secretaria;
  XIII – Aline Maria Ramos, matrícula nº 144835-0, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Secretaria;
  XIV – Laura Caroline Niedermeyer, matrícula nº 91529-0, ocupante do Cargo
em Comissão de Assessor de Departamento;
  XV – Debora Vinciguerra, matrícula nº 125113-0, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Departamento;

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

  XVI – Graciele Gabriel Mittanck, matrícula nº 91294-0, ocupante do Cargo
em Comissão de Assessor de Departamento;
  XVII – Ilaine Weber Arndt, matrícula nº 75507-0, ocupante do Cargo em
Comissão de Assessor de Departamento;
  XVIII – Leiliane de Souza Braga, matrícula nº 147796-0, ocupante do Cargo
em Comissão de Assessor de Departamento;
  XIX – Leticia Kerber, matrícula nº 140295-0, ocupante do Cargo em Comissão
de Assessor de Departamento.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 20 de

dezembro de 2016.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA,
Prefeito

Republicado em face de erro.